
UCHWAŁA NR XII/78/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Inowłódz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717 i poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 50 926 440,93 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 23 478 245,98 zł oraz dochody 
bieżące w kwocie 27 448 194,95 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załacznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 53 846 045,62 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 27 609 924,11 zł oraz wydatki 
bieżące w kwocie 26 236 121,51 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia i podlega ogłoszeniu. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Inowłodzu 
 

 
Roman Rodakowski 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/78/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 2 826 330,43    0,00    40 000,00    2 866 330,43    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 52 095,00    0,00    40 000,00    92 095,00    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    

bieżące razem: 27 408 194,95    0,00    40 000,00    27 448 194,95    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 
majątkowe razem: 23 478 245,98    0,00    0,00    23 478 245,98    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    

             
Ogółem: 50 886 440,93    0,00    40 000,00    50 926 440,93    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 213 052,98    0,00    0,00    6 213 052,98    
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/78/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki 
na 

program
y 

finanso
wane z 
udziałe

m 
środków

, o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zaku
p i 

objęc
ie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 

239 000,00 
   

109 000,00 
   

109 000,00 
   0,00    109 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

70
0   

Gospodarka 
mieszkaniow
a 

po 
zmianac
h 

259 000,00 
   

129 000,00 
   

129 000,00 
   0,00    129 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

219 000,00 
   89 000,00    89 000,00    0,00    89 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00     7000

5  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomoś
ciami 

po 
zmianac
h 

239 000,00 
   

109 000,00 
   

109 000,00 
   0,00    109 000,0

0    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00 
   

130 000,00 
   0,00    0,00  

  0,00    
przed 
zmianą 

5 721 377,0
0    

5 498 277,0
0    

5 226 701,0
0    

4 484 194,0
0    

742 507,0
0    5 676,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

75
0   Administracj

a publiczna 
po 
zmianac
h 

5 741 377,0
0    

5 518 277,0
0    

5 246 701,0
0    

4 484 194,0
0    

762 507,0
0    5 676,00    265 900,0

0    0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

 7502
3  Urzędy gmin 

(miast i 
przed 
zmianą 

4 544 928,0
0    

4 321 828,0
0    

4 306 828,0
0    

3 755 175,0
0    

551 653,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    
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zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    

miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianac
h 

4 564 928,0
0    

4 341 828,0
0    

4 326 828,0
0    

3 755 175,0
0    

571 653,0
0    0,00    15 000,00 

   0,00    0,00    0,00    223 100,00 
   

223 100,00 
   

208 100,0
0    

0,00  
  0,00    

przed 
zmianą 

53 806 045,
62    

26 196 121,
51    

18 906 785,
65    

11 832 684,
10    

7 074 101,
55    

3 084 176,
00    

2 905 159,
86    0,00    0,00    1 300 000,

00    
27 609 924,

11    
27 609 924,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
zmniejs
zenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  

  0,00    
zwiększ
enie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  
  0,00    Wydatki razem: 

po 
zmianac
h 

53 846 045,
62    

26 236 121,
51    

18 946 785,
65    

11 832 684,
10    

7 114 101,
55    

3 084 176,
00    

2 905 159,
86    0,00    0,00    1 300 000,

00    
27 609 924,

11    
27 609 924,

11    
7 517 574,

11    
0,00  

  0,00    
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